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CiSLO LOKALITY ZMIEN A DOPLNKOV
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CiSLO VEREJNOPROSPESNEJ STAVBY

PLOCHY ORNEJ PODY

PLOCHY LUK A PASIENKOV

PLOCHY LESOV

OSTATNE PLOCHY (STRZE, MEDZE)

PLOCHY RODINNYCH DOMOV

SPORTOVE PLOCHY

PLOCHY REKREACIE

PLOCHY OBCIANSKEJ VYBAVENOSTI

PLOCHY VYROBY A OBCIANSKEJ VYBAVENOSTI

PLOCHY HOSPODARSKEHO DVORA

PLOCHY VEREJNEJ ZELENE

PLOCHY VYROBY A TECHNICKEJ VYBAVENOSTI

PLOCHY AGROTURISTIKY

VODNE TOKY A PLOCHY

PLOCHY ZELEZNICE

HLUKOVE IZOFONY

CESTA 1/74 | NAVRH PRELOZKY CESTY /74, OCHRANNE PASMO CESTY

PREKAZKOVE ROVINY LETISKA KAMENICA NAD CIROCHOU

VN VEDENIA, OCHRANNE PASMO VN VEDENI
VN VEDENIE - NAVRH NA DEMONTAZ
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VVS STARINA, OCHRANNE PASMO VVS

VTL PLYNOVOD S OCHRANNYM PASMOM

ELEKTRONICKE KOMUNIKACNE KABLE

POTENCIALNE SVAHOVE DEFORMACIE

STABILIZOVANE SVAHOVE DEFORMACIE

REGIONALNY BIOKORIDOR

HRANICE CHVU LABORECKA VRCHOVINA

.

OCHRANNE PASMO LESA

PREDPOKLADANE ARCHEOLOGICKE NALEZISKA

MELIOROVANE PLOCHY

ZAPLAVOVE UZEMIE
ZRUSENIE HRANICE ZAPLAVOVEHO UZEMIA

HRANICA KORIDORU PRE UDRZBU CIROCHY

MIESTNE KOMUNIKACIE

CYKLOTURISTICKA TRASA
CYKLISTICKY CHODNIK

HRANICE URCENEHO PRIESKUM. UZEMIA PAKOSTOV - ROPA A ZEM. PLY

BYVALE SKLADKY KOMUNALNEHO ODPADU, ODVEZENE, REKULTIVOVANE

IZOPLOCHY RADONOVEHO RIZIKA STREDNE

RADONOVE RIZIKO, REFERENCNE PLOCHY, NiZKE/STREDNE

ZRUSENIE OCHRANNEHO PASMA

HRANICE ZASTAVANEHO UZEMIA
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Zmeny rieSené v Zmenach a dopinkoch UPN - O €.1 7

1-
2-
3-

4-

5-
6-
7-
8-

1 rodinny dom na ul. Pod stréfou s pristupovou komunikéciou
vyroba

zmena trasovania VN pripojky k trafostanici v lok. RD Pri Drevope

zmena trasovania navrh. miestnej komunikacie podla geometrického planu

a prispdsobenie trasovania TV a pléch RD v lokalite Pri Drevope
agroturistika, jazdiareni

rekreacna lokalita Rybnik, autocamping, stanovy tabor s pristup. komunikéciou
cykloturisticky chodnik do Belej nad Cirochou

Gprava trasovania prelozky cesty 1/74 podra UPN - VUC Presovského kraja

Gprava trasovania vodovodného radu Starina podla upresnenych podkladov VVS,a.s a intenzifikacia COV .
doplnenie hranic CHVU

doplnenie zosuvnych Uzemi 12 - premietnutie ochrannych pasiem letiska Kamenica nad Cirochou
premietnutie ochrannych pasiem letiska Kamenica nad Cirochou

zmena trasovania chodnika pri ceste 1/74

zmena napojenia MK na ulici Mackova rief

Zmeny rie$ené v Zmenéch a doplnkoch UPN - 0 &.2

20-
21-

aktualizacia navrhu VN vedeni

lok. RD Centrum s pristupovou komunikaciou

aktualizacia verejnej kanalizacie

doplnenie hranic zatopového Uzemia

doplnenie uréeného prieskumného Uzemia Pakostov - ropa a zemny plyn
doplnenie izoploch a referenénych ploch radénového rizika

doplnenie rekultivovanych skiadok komunalneho odpadu

Zmeny rie$ené v Zmenéch a doplnkoch UPN - 0 &.3

22-
23-
24 -
25-
26 -
27 -

penzion

lok. RD DIhé

MK Kratka (lok. Centrum)
Bomes

ochranné pasma cintorinov
zaplavové uzemie

VEREJNOPROSPESNE STAVBY

1-

7-
8.1-
82-
8.3

10 -
11-
12 -

14 -

13-

MIESTNA KOMUNIKACIA, CHODNIKY A TECHNICKA INFRASTRUKTURA V LOKALITE PRI
DREVOPE

MIESTNA KOMUNIKACIA, CHODNIKY A TECHNICKA INFRASTRUKTURA V LOKALITE PRI
CINTORINE

CHODNIKY POZDLZ HLAVNEJ ULICE

UPRAVA SMEROVEHO VEDENIA HLAVNEJ ULICE

MIESTNA KOMUNIKACIA, CHODNIKY A TECHNICKA INFRASTRUKTURA V LOKALITE PRI
ZELEZNICI

MIESTNA KOMUNIKACIA, CHODNIKY A TECHNICKA INFRASTRUKTURA V LOKALITE ZA
CIROCHOU A REGULACIA CIROCHY

MIESTNA KOMUNIKACIA, CHODNIKY A TECH. INFRASTRUKTURA V LOKALITE V CENTRE

PRELOZKA CESTY I/74 A CYKLOMAGISTRALA
VWS STARINA

COV A KANALIZACIA
REKONSTRUKCIA PRISTUPOVEJ KOMUNIKACIE DO LOK. POD STRANOU
CYKLOTURISTICKY CHODNIK DO BELEJ NAD CIROCHOU

PRISTUPOVA KOMUNIKACIA A VODOVOD DO REKREACNEJ LOKALITY PRI RYBNIKU
INTENZIFIKACIA éoy

CHODNIK DO REKREACNEJ LOKALITY TRIST A MIESTNA KOMUNIKACIA K PENZIONU

URBA,s.r.o.
JAKOBYHO 14

ZaD ¢.3 UPN -O DLHE N/CIROCHOU

“""" OBEC DLHE NAD CIROCHOU 040 01 KOSICE
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